

امروز شما

متولدین فروردین: امروز به این نتیجه می رسید که احساسات اطرافیان تان تغییر کرده است و مثل همیشه رفتار نمی کنند. به عنوان مثال اعتماد به نفس شان بیشتر شده، گشاده رو تر شده اند و حتی در بیان احساسات شان شجاعت بیشتری به خرج می دهند.

متولدین اردیبهشت: بالاخره پس از مدت ها خستگی و دویدن، می توانید بر صندلی راحتی خود بنشینید و کمی استراحت کنید. موضوعی مدت هاست ذهن شما را درگیر کرده است.

متولدین خرداد: امروز شما کاملا خودتان را می شناسید و به خوبی می دانید که نسبت به مسائل مختلف چه عکس العملی از خود نشان دهید. امروز زمان آن است که به شکست ها و موفقیت های زندگی تان نگاهی بیاندازید و بار دیگر آنها را مرور کنید و از آنها درس بگیرید.

متولدین تیر: امروز برای شما روز عشق است پس انتظار هر اتفاق عاشقانه ای را داشته باشید. در رفت و آمد های خود فردی را ملاقات می کنید که آمادگی حمایت شما، گوش کردن به حرف هایتان و در نهایت شروع یک رابطه عاشقانه را دارد.

متولدین مرداد: پس از چند روز ابری و بارانی، بالاخره آسمان خیانتان آفتابی و روشن شده است و همین باعث می شود که اعتماد به نفس تان بالا رود و افکار منفی که چند وقتی است ذهن تان را درگیر کرده، از شما دور شود.

متولدین شهریور: اگر کمی احساس ناراحتی می کنید، دلپش خستگی تان است. مدت هاست روی پروژه ای کار می کنید اما هنوز به نتیجه نرسیده است. بهتر است امروز دست از کار بکشید و وقت تان را صرف کاری که به آن علاقه دارید، بکنید.

متولدین مهر: مدتی است احساس می کنید که در دیواری از یخ گیر افتاده اید و راه فراری ندارید اما این احساس از امروز تا چند روز آینده به تدریج از بین خواهد رفت و بار دیگر از حرارت عشق و احساس گرم خواهید شد.

متولدین آبان: اگر امروز فردی را ملاقات کردید که به نظر تان کمی عجیب و غریب به نظر آمد، زود در مورد او قضاوت نکنید و سعی کنید رابطه خود را با او ادامه دهید زیرا می تواند مکمل خوبی برایتان باشد.

متولدین آذر: اگر از کمک کردن به دیگران لذت می برید، امروز زمان خوبی برای این کار است. کمک به دیگران در چنین شرایطی می تواند احساس مثبت و مفید بودن را به شما منتقل کند.

متولدین دی: دست از پیش داوری بردارید و دل به ظاهر نندید. همیشه همه چیز آنطور که در نگاه اول خودشان را نشان می دهند، نیستند. افرادی که تصور می کردید آنها را به خوبی می شناسید، پس از مدتی خود واقعی شان را نشان می دهند یا برعکس، آنهایی که در نگاه اول دلتان را زدند، پس از گذشت زمان خودشان را در دلتان جا می کنند.

متولدین بهمن: پس از مدت ها تلاش بالاخره به آنچه لایقش هستید می رسید اما این موفقیت در زمینه رابطه عاطفی شما نمی باشد. برای این که رابطه عاطفی تان هم بهبود یابد و وارد مرحله جدیدی شوید، باید کمی صبر کنید؛ البته صبر کافی به تنهایی جواب نمی دهد.

متولدین اسفند: احساس می کنید که در قفسی گیر افتاده اید و آزادی لازم را ندارید؛ اما نگران نباشید زیرا این احساس موقتی است و در چند روز آینده به کمک فردی از این شرایط رها می شوید.

تلاش برای حضور برخی مجریان ممنوع تصویر در رسانی ملی

پورمحمدی، در جمع خبرنگاران عنوان کرد؛ تندکارترین کارگردانان رسانه ملی عنوان کرد.

علی اصغر پورمحمدی معاون سیمای جمع خبرنگاران درباره بازگشت مجریان ممنوع‌الکار تلویزیون گفت: در تلاش هستیم که آزاده نامداری و سایر مجریانی که در تلویزیون مشکلاتی داشتند و این مشکلات ناشی از مسائل خارجی از تلویزیون بوده است، به تلویزیون باز گردند. با همه این افراد در حال گفت و گو و مذاکره هستیم و تلاش می کنیم مشکلات ورودشان حل و فصل شود و نامداری هم از جمله افرادی است که تلاش می کنیم تا بازگردند.

وی با بیان اینکه مجریان یکی از سرمایه‌های تلویزیون هستند، افزود: در تلاش هستیم مجریانی که پیش از این برای اجرا مشکل داشتند، به سیمای بازگردند؛ چراکه باید سرمایه‌های خود را حفظ کنیم. پورمحمدی درباره وجود اختلاف با سرافراز، توضیح داد: ما هیچ اختلافی با هم نداریم. من و محمد سرافراز رئیس سازمان صدا و سیما از قبل از سال ۷۰ با یکدیگر دوست هستیم. او رئیس من است و من معاون او هستم و هر کسی در هر سیستمی کار می کند جزوی از آن سیستم است و باید با آن نظام، هماهنگی باشد. اگر هم دیدگاه مخالفی با سیستم وجود داشته باشد باید در روش و کار هماهنگی شود و در نهایت اجزای یک سیستم باید با کل آن هماهنگ باشد.

معاون سیمای درخصوص سرباز ها و برنامه های ماه مبارک رمضان اعلام کرد: ما



خواندنی ها

تولد بزغاله ای شبیه انسان در مالزی

مالک یک واحد دامداری صنعتی در مالزی پس از تولد بزغاله ای که شبیه نوزاد انسان بود، جسد این بزغاله را به منظور انجام تحقیقات به کلینیک دامپزشکی تحویل داد.

به گزارش جام جم آنلاین، روزنامه استار مالزی نوشت این بزغاله به فردی به نام «براهیم باسیر» تعلق داشت که پیشنهاد پرداخت پول از سوی برخی افراد به منظور خرید جسد این بزغاله را رد کرد.

وی اعلام کرد: پس از اینکه شاهد تولد بزغاله ای بود که برخی از اندام های آن به کودک انسان شباهت داشت، متعجب خود را از دست داده است.

به گفته مالک این دامداری، این بزغاله احتمالاً به دلیل قرار گرفتن در زیر دست و پای مادرش و یا شرایط دیگر جان خود را از دست داده است.



پرنده ای زیبا که لقب زامبی را گرفت

یکی از پرندگان که در منطقه آسیا و شمال آفریقا زندگی می کند به نام great tit شناخته می شود. این پرنده چهره زیبایی دارد و نشانه اصلی آن بدنی سفید و کوچک و سری سیاه است اما این تنها خصوصیت این پرنده زیبا نیست.

مستعار زامبی پرندگان نیز شناخته می شود و غذای او از میان پرندگان و دانه ها تشکیل می شود ولی از خوردن مغز دیگر پرندگان نیز لذت می برد. این پرنده های هجومی با نوک قوی خود به دیگر پرنده ها حمله می کنند و سر آن ها را شکافته و مغزشان را می خورند. در یکی از عکس هایی که این روزها در اینترنت زیاد دیده شده است مردی ۱۳ پرنده را یافته است که توسط "great tit" کشته شده و مغزشان نیز خورده شده است.



گریم دیدنی مجید صالحی

مرتضی کهرزادی گریمور سینما و تلویزیون در اینستاگرام خود عکسهای جالبی از گریم هنرمندان منتشر کرده که یکی از آنها متعلق به مجید صالحی در سریال ابله است. به گزارش جام جم سیما، او نوشت: گریم آقای مجید صالحی در سریال ابله طراح گریم آقای مجید اسکندری بافت و اجرای گریم مرتضی کهرزادی



عکس: ایمان احمدی



از نگاه دوربین

فیلم سینمایی «سلام بمبئی»، اولین فیلم محصول مشترک سینمای ایران و بالیوود هندوستان است که فیلمبرداری آن از سه ماه پیش در هند آغاز شد.

به گزارش جام جم سیما، محمدرضا گلزار در تمام مراحل فیلمبرداری عکس های جالبی از سکانس ها و گریم های خود در صفحه اینستاگرامش منتشر کرد که دیدنش خالی از لطف نیست.

گفته شده است که این فیلم آخرین مراحل فنی خود را پشت سر گذاشته و قرار است تا عید فطر روی پرده سینماها اکران شود.

«سلام بمبئی» که تهیه کنندگی آن بر عهده «جواد نوروزی» است، ملودرامی عاشقانه بوده و داستان آشنایی یک دختر هندی و یک پسر ایرانی را روایت می کند که هر دو دانشجوی پزشکی هستند و درگیر اتفاقات پیچیده‌ای می شوند.

عوامل اصلی این پروژه عبارتند از: نویسنده و کارگردان: قربان محمدپور، تهیه کننده ایران: جواد نوروزی، تهیه کننده هندی: Pahlaj Nihalani بازیگران ایرانی این فیلم: محمدرضا گلزار، بنیامین بهادری، شایلی، بهروز چاهل بازیگران هندی: Dia mirza-Gulshan grover-Poonam dhilon-dalip tahir-simran mishrikoti

